ESTADO DO PARANÁ

                         Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

1

ATA 010/2021REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 1

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ –27/10/2021– 09:00 hs. LOCAL: Secretaria 2

Municipal de Saúde Três Barras do Paraná - PR: Aos vinte e sete dias do mês de outubro de 3

dois mil e vinte um ás nove horas reuniu-se na Secretaria Municipal os Membros do conselho 4

municipal de saúde de Três Barras do Paraná Pr, Secretária de Saúde Débora Nádia Pilati Vidor, 5

Presidente do Conselho Municipal de Saúde Cleuza de Araujo Costa, Coordenação da Atenção 6

Primária Saúde Delina Gomes da Silva Oenning para deliberar e aprovação dos membros.   7

seguinte pauta: Dispõe sobre Adesão dos Municípios ao Incentivo de Investimento para o 8

Transporte Sanitário nos Municípios, no Programa de Qualificação de Atenção Primária à Saúde, 9

na modalidade fundo á fundo, nos termos da Resolução SESA 769/2021 – Transporte Sanitário, 10

onde o Município de Três Barras do Paraná foi comtemplado com 01 (uma) Ambulância Tipo A 11

no valor de 170.000,00 ( cento e setenta mil reais), sendo assim foi  informado a unidade de 12

cadastramento, onde deverá permanecer lotada durante sua vida útil no   CNES -2738201 13

Hospital Municipal de Três Barras do Paraná. Os Membros do conselho Municipal de Saúde 14

aprovam o Incentivo de Investimento para o Transporte Sanitário por unanimidade de todos. A 15

reunião encerrou-se às 10:00 horas e eu, Cleuza de Araújo Costa, lavro a presente ata. Segue 16

Assinatura:___________________________________________________________________17

____________________________________________________________________________18

____________________________________________________________________________19

____________________________________________________________________________20

____________________________________________________________________________21

____________________________________________________________________________22

____________________________________________________________________________23

____________________________________________________________________________24

____________________________________________________________________________25

____________________________________________________________________________26

____________________________________________________________________________27

____________________________________________________________________________28

__ 29

                                   ESTADO DO PARANÁ

                         Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

2

 30